
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dálejen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimierk

IČ: 00583171

DlČ: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatei je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Košická č.p. 63, 10100 Praha

zastoupený: Linhart, jiří

lČ: 03847306

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 153

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizační jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Šumava.

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje. že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel sezavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 Z 3  



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 213 469.84 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy. zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chováni nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někohojiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění dila této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník. ve znění pozdeJSich předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)_Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



v ř< podaní nabédky do mania-adm

'kový rozpočet

avm řad

území Národního parku

Ve? Vimperku dne .............................. ‘v’ .............................. dne

abjednatei' zhotovila:

 



% Příloha návrhu smlouvy — hodnoty kritérií / položek

Název zadávacího řízení: Minitender: 35153

Evidenční číslo na irofilu: P18V00000409

Název uchazeče: Lesgeo s.r.o.

IČO uchazeče: 03847306

11 Celková cena nabídky — položky:

" žá ' Kč bež blan /' l k?

1 P5303999 Ostatm’ pěstební práce včetně údržby infrastruktury 115 Kč bez DPH / 1 hod

1 P615501 Odstraňování klestu ručně 1 33 . Kč bez DPH /1 m3

1. TC112.01 Těžba MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou 1 155 Kč bez DPH /1 m3

PČ027 Ochrana lesa proš zvěři (loupánOÍ—ř

 

 
 



Zam-“'““ Nazev cmnc:.LPC1$5.0l , Oustranuvam „m mms

Mme r)-

Plan re

šno on

Výzva k podani nabidky do provozmho minitendru čislo

35 153

) «Irv.m Inn II.» mm (mv—ust _Aiyluv . „m 4 ( ěy „„mrmm. „» m r

„.me NW .:.., „mm „ „M „WN „ “hmm w— ww "WWW, ,“ 22

mm urn “_ „ „ , v . \ .
\

‘w . „v . v Minimavny „pf-ma

I/r' mm nn.-wm „un-mm! nm, Luh mmm-vm; ,. : m -n

Mmmmlm Mummy, 4* „kv-rou nv mm. “was „nm-„„a „.n . vw mmxhwur „ z“ m

\Iv—n '. , \

„A . „ „<. „ m“. „ „„ „„ ; „„ .„ _,_, _„az 1 (MJ) „nv vr .), H one: A ,) _. m ,„M , x mz: , „m u 1 „„ „„ pud'n-hvv ;;rm-nn

Mn”: „im-m “ \ . v

Pian Hummu-

mo m

Ni151wnvju~u pmzr '..3'V\l.=ux „n.. Ia.-„n , „n waumm

:,1;Lv_n nuns-n: v pum—,: nku—Mm:

PM" „.v-zam.

65mm:

Nauw nínmish, maz: Umwm w „\ moh zv.-m !" .;mnn

anxo pun—m pilu—12 sa.;„rm

Plan ruse! mu:

 



Název činnosti: PCIE" 99 - Ostatni pěstehnl práce včetně údržhx infmstmktuu

Místo plnění: LÚ 08 Slunečná

Plán mExa:.: li,—IV čtvrtletí

Skutečný objem \! hod' 50.00

opiem vhod pfepočitaný na základní mmm" H10 16). 99.00

za použiti těchto předpoldádaný'ch příplatků a srážek,

9.20 Celia/6 mzda za lednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80.00 %

pi u

' Va5! ceny 1,80, získáte předpokládanou 

skutečnou cenu za 17 (hod)

Speciálnl podmínky plnění:

mon problematická únosnost terenu. narušený terén po předchozím zásahu

- (my nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a reho

okolí

(so:) významné aspekty ochrany přírody (biotop, nor-a. faunal— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohroiených druhů rostlin na územi NP Šumava

root. blízkost infrastruktury dopravních. energetických . llnych siti

was) obtížná dopravni dostupnost pracoviště

root. pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškozeni.

)apod.

(9m. ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nerbližšim okolí pracoviště kontrola

vstupu a užili Jiného pozemku

(nosí práce v těsné blizkosti 5mm hranice

room existerxe kulturně hrstorickým objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(sro) stolici souše v dosahu plum/Gob

rour větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

rom nepřítomnost signálu sítí releionnlch operátorů

(913) extrémnl nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě. vyhniié,

nakloněná kmeny. apod.)

mal zpracované dlM ; měl-Mou «Mam ponechávat na místě k zetleni

WZVI k podání nabidky do provozního minimum (Isla 35153 strana 5 I 11

Název činností: PC3553; - odstraňování Meet" ručně

Wat. plnění: u] as Slunečná

Plán realizace: ll.-N čtvrtletí

Skutečný objem v m3 400,00

obletu v In‘Wu:nm:-"twmo 95): 523.05

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,

1 .1.1 Při průměrném zavétverrl těžených stromů 113 - m délky 0.00 %

eno

2 1 J V extrémně obužném terénu; svah nad 30 %, pohany, 10,00 %

prohlubně. bažiny nebo podmst nad 75% plochy

Vaš: ceny ' 1,20, ziskane předpokládanou 

skutečnou cenu za 17 (mě

Speciální podminky plnění.

tsm, problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

mmlnutnust zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

ukol

(9031 významné aspekty ochrany přírody (biotop. lídra. fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených dmna msurn na území NP Šumava

(9m blízkost Irrfrastruktury dopravních. energetických a jiných siti

- (905) obužná dopravní dostupnost prac

- (sou pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. medlanické poškození,

o.pod )

(son) ohledy na siotitou situací v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(908) prácev těsně blizkosti státní hranice

1509) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadUJícidr zvýšenou pozornost

rotor stolici souše v dosahu pracoviště

ml) větší množství ponechané dievní hmoty na pracovišti

(91.2) nepritomnost signálu siti telefonních operátorů

191:0 exuémni nároky na technologickou zručnost lprace v nahloučené ioaiarnltě, vyhnilé.

nakloněn! kmeny apod)

(sur zpracovane dhvi s měkkou hníidbou ponechávat na místě k zener-í

Výzva I podání nabídky do provozním minim Číslo 35153 m 1 z 1.2

Nizev činnosti: PČ027 - ochrana lesa grad arg" [Iouggg

Misto plneni: L0 08 Slunečná porost. skupina: 131Ao31

Plln realizace: "All čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 860,00

carem v rs přepočftaný m základní Wags: (+10 m: x xsuo

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1.11 PH práci v !. věkové třídě (21-40 let mnmma v roce 0.00 %

platného hospodářského zařízení)

z l. 1 Velmi členitý. balvanltý terén 10.00 %

Muránska: Vynásobenlm Vaši nabídkové ceny koenclentem 1,1 D. získáte předpokfádanou

skutečnou cenu za 17 (ks)

Speciální podmínky plnění:

- (sou problematická únosnost terénu, narušený terén po predchozlm zásahu

(vuni nutnost zvýšeného ohledu na turlmcký provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a lehu

okoli

room významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna} dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost Infrastruktury dopravních, energetických a jiných sílí

(sos) obalné dopravni dostupnost pracoviště

room pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apod.)

í907i ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okoi' pracoviště. kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

- mon) práce v těsné blízkosti scam: hranice

- (909) existence kulturně historických obleků na pracovišti vyzaduiících zvýšenou pozornost

- 191m stoilci souše v dosahu pracoviště

ran) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

ram nepřítomnost signálu sid telefonních operátorů

(913) extrémnl nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamné, vyhnilé.

naldonérrě kmeny,apodJ

(934) zpracovanédříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlem'

Výzva k podání nabídky do provozního minítenďu zrsra 25153 strana a 1 11

Název cinnosu- r6039.” - ust-mr Éstehni etice včetně nor-tg! hmmm

Misto plněni: LD 08 Slunečná

Min realizace: li.-N čtvrtletí

Skutečný objem v hod“ 300,00

mummmmmmmnwsr 330.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a sráželc

QA Základní časová mzda pro práci s ručním nářadím 0.00 %

Vaš! ceny 1.00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (had)

speciální podminky skrini;

(Ban probiemadcká únosnost terénu. narušený terén po předchozím zásahu

imrínutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

ukol

room významné aspekty ochrany přírody (amp. flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených ::an rostlin na uzemi NP Šumava

(904) blízkost intrasmrktury drmravnich, aromatických a jiných siti

(gua) obtížná dopravni dostupnost pracoviště

“maidpracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškozen/i,

“Po J

(son ohledy na složitousituací v oblasti vlastnických práv v nejbližším okoli pracovište kontrola

vstupu a užití"

(woe)práce v těsné blízkosti státnr hranice

roce; kulturně .. objemů na “ ' ‘ wh ' '

mor stojici souše v dosahu prato

(911) Větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

m2) nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technoiogiclrouzručnost (prace v nahloučené kola-nitě. vyhrané,

nakloněné kmeny, apod.)

- (914) zpracované dřívi s měkkou hnilobou ponechávat na místě ir zamení

Název činnostl: PČ027 - Ochran- lesa gott zvěři [lunární]

Misto Mí: LD 05 Slunečná porost. skupina: 1265131

Min realizace: ll.-lili čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 180.00

Objem v ks přepočítaný na základnímay: um m: n 1.34

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 I Z Pfi práci v !. věkové třídě (21-40 [cl staň stromů v roce 0,00 %

platného hospodářského zaříze

2 l. 1 Velmi členitý, baivanítý terén 10,00 %

 Vaš! ceny ' 1 ID, tískáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (ks)

 



Specmlm poumm. ; mnm“

Nazev ru—nosu Tťu) Dl , T'vzba MRF „mtmr—mu pmnmncu rmczovou p‘lou

Mum: l“:nru:

 

van n— wc.-M ..

\:vugc

“uu»c..m„ „Umm-„n pumm

 brusu/4:1 „urna „wu/Y 'vvhmuhukluly

 

Wm; „mm,-„

luv/m

gum um porlrvn \r.‘ pm.—n

Porad—WAW „www prownlvm „„ . .nnsnw r.ru'.a<!‘

P(nsm — „

H mm «m

Hun

Mn./rn

 

Povmne nalezntcsu nahndky.

Ind-wan [hula

Sr-lvuvn ooddodsuau-Ih

  

RPaszKm emu-.

  

nm,! _ nainclu

  

 

 

 

(mm nawlllcwh ., „. wm „ nan-dk,
'

' ' ' Hodnotím krltmm

. > \ : » \ — _ . „- „ ,

< _ _ . , „

Lhuta, musm a nalezimsn pro podany nabidek:

innnusl: vxlszneho dOdňVd1EÍP.
. » ‘- , v ' „ . » ' ‘ , 1

„ \
Vyhvmla zrusem vyzvy:

Spedalm pudmmky plnem“

{.0

 

(«mu/4m -,, „m.).—„„— „wu udmrircu: rm: „aw (:.—„_- pn-hpm wvhd‘

m m- mg“ Her-1 om

N027

mim? 39

5‘Cl

 

:0 Gm) K. „

v ;

 

mo m tm:

; u) 423mm (( „=*

(111 ul 1‘41 L   -u t_n m

 


